РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2010 г.
                                                                      № 186
с.Сосково
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Сосковского района Орловской области, которые в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности, а также выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение п.  4  Указа Президента Российской  Федерации  от  21 июля 2010  года №  925  «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Сосковского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Сосковского района Орловской области, которые в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности, а также выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Сосковского района Орловской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации Сосковского района Орловской области от 31 августа 2010 года № 173  согласно приложению.

2.
Начальнику организационного отдела до 10 сентября 2010 года ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.

Глава района

А.М.Долгов
	Приложение
к постановлению администрации Сосковского района Орловской области
от 07 сентября 2010 года № 186

Перечень
должностей муниципальной службы Сосковского района Орловской области, которые в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности, а также выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1.
Должности муниципальной службы, относящиеся к высшей группе
должностей,    согласно    Реестра    должностей    муниципальной    службы
Сосковского района:
· первый заместитель главы администрации
;
· заместитель главы администрации по социальным вопросам
· заместитель главы администрации по сельскому хозяйству
2.
Должности, согласно Реестру должностей муниципальной службы,
относящиеся    к    главной    группе   должностей    муниципальной    службы
Сосковского района:
· заместители начальника управления
· начальники отделов администрации района
3.
Должность аудитора в контрольно-счетной палате согласно Реестра
должностей муниципальной службы Сосковского района
PAGE
1